
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° 2,c 1 8, ,DE jc DE DEZEMBRO DE 2018.

Designa a Promotora de Justiça Adjunta
GABRIELA GONZALEZ PINTO para
oficiar em feitos.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E

TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar n.° 75/93 e,

CONSIDERANDO o disposto no tabularium 08191.130946/2018-49,

RESOLVE:

Art. 1° Designar a Promotora de Justiça Adjunta GABRIELA GONZALEZ

PINTO para oficiar nos feitos n° 08190.123075/15-11, 08190.015554/16-82,

08190.109598/13-48, 08190.325557/12-25, 08190.212938/14-71, 08190.182123/14-12,

08190.032116/18-13, 08190.021486/18-71, 08190.180226/17-19, 08190.122337/18-73 e

08190.021452/18-59, sem prejuízo de suas atuais designações.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

ABIANA COSTA OLIVEIRA BARRETO

G TortrtAPORTARIAS 2018 \Designa a Dra Gabiela Gonzalez para oficiar em feito.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.419, 12 DE DEZEMBRO DE 2018.


